
 
 

 UCHWAŁA NR XIV/134/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr X/84/2024 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla 

Zakładu Komunalnego w Kostrzynie 

 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się Załącznik do uchwały nr X/84/2024 Rady Miejskiej w Kostrzynie  

z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Komunalnego w Kostrzynie, nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIV/134/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr X/84/2024 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla 

Zakładu Komunalnego w Kostrzynie 

 

W związku z faktem, iż Rada Miejska Gminy Kostrzyn podjęła uchwałę nr IX/71/2024 z dnia 

25 listopada 2024 r. w sprawie przekształcenia samorządowego zakładu budżetowego  

pn. Zakład Komunalny w Kostrzynie poprzez likwidację w celu utworzenia spółki prawa 

handlowego zachodzi konieczność zmiany załącznika do uchwały nr X/84/2024 Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 16 grudnia 2024 w sprawie ustalenia stawki dotacji 

przedmiotowej dla Zakładu Komunalnego w Kostrzynie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


